Директору
НТ МУП «Горэнерго-НТ»
В.Ф. Свахину

Уважаемый Валерий Фатеевич!
[bookmark: _GoBack]Прошу принять в эксплуатацию узел учета тепловой энергии и горячего водоснабжения (наименование объекта потребления – административное здание, жилой дом, гараж и пр.)   по адресу   (адрес места потребления) первично / повторно  (указать причину).

Должность                       _________________    ФИО ( расшифровка подписи)

Примечание: юридические лица оформляют заявление на фирменном бланке.